



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2019 года

№ 407

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2012 года № 562 «О конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, в соответствии с решением Думы города Костромы от 21 декабря 2018 года № 214 «О бюджете города Костромы на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2012 года № 562 «О конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 15 марта 2013 года № 446, от 19 мая 2014 года № 1199, от 19 марта 2015 года № 569, от 18 марта 2016 года № 593, от 1 марта 2017 года № 459), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «И. Н. Морозов» заменить словами «М. Л. Соколова»;

1.2. в пункте 4 цифры «0140012020» заменить цифрами «0140012022»;

1.3. в пункте 3.7.1 Положения о конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы слова «лагерей с дневным пребыванием» заменить словами «оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей»;

1.4. в составе комиссии конкурса программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы (далее – состав комиссии):

1.4.1. исключить из состава комиссии Гачину Татьяну Викторовну;

1.4.2. включить в состав комиссии Столярову Анну Борисовну - начальника управления культуры Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Администрации города Костромы



А. В. Смирнов